

Kohdeopas Agia Napa

Agia Napa

Turkoosina hohtava merivesi ja **kuvankauniit rantapoukamat** ovat tehneet Agia Napan yhdeksi Välimeren suosituimmista lomakylistä. Nuoret ja nuorenmieliset viihtyvät vesiurheilun ja **vauhdikkaan iltaelämän** tiimellyksessä, kun taas perheet nauttivat hyvätasoisista perhehotelleista, teemapuistoista ja **lapsiystävällisestä lomaympäristöstä**, jossa perheen pienimmät on otettu hyvin huomioon.

Päivisin kaupungin elämä on keskittynyt kauniille rannoille, joilla harrastusmahdollisuuksissa riittää valinnanvaraa benjihypyistä sukellukseen. Lapset nauttivat rantaleikeistä Agia Napan rantojen matalassa vesirajassa. Vaihtoehtona merellisille puuhailuille voit suunnistaa kaupungin ulkoliepeille upeaan Waterworld-vesipuistoon.

Iltaisin musiikkibaarien reunustama Luostariaukio on tulvillaan lomanviettäjiä. **Baarien ja yökerhojen tarjonnasta** jokainen löytää mieleisensä niin musiikin kuin menon suhteen. Vauhdikkaimmat suuntaavat Agia Napan kuuluisiin pool-, pop corn- ja vaahtobileisiin. Rauhallisempaan iltatunnelmaan pääset jo muutaman korttelin päässä – istahda pieneen tavernaan ja hurmaannu kyproslaisen keittiön suussa sulavista meze-annoksista trubaduurin kaihoisan soiton siivittämänä.

Aittoa kyproslaista elämänmenoa ja **saaren kaunista luontoa** pääset kätevimmin ihaillemaan vuokraamalla auton tai skootterin. Suunnatessasi **Troodosvuoristoon** ilmanala viilenee ja huomaat tulleesi eri maailmaan – pienet paikalliset kylät, viinitilat ja upea luonto sykhdyttävät!

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET



Agia Napa n. 3 200 as.
Protaras 9 km
Larnaka 63 km
Limassol 114 km

AUTONVUOKRAUS

Varaa vuokra-auto lomillesi kätevästi verkkosivuiltamme. Saadaksesi haluamasi automallin tee [autonvuokraus](#) jo hyvissä ajoin ennen matkasi alkua. Auto noudetaan joko kohteen lentoasemalta tai muusta vuokraamon toimipisteestä.

Autonvuokraus onnistuu osassa lomakohteistamme helposti myös Aurinkomatkat-sovelluksessa tai oppaaltamme. Sovelluksessa vuokraus on mahdollinen aikaisintaan 3 viikkoa ennen matkan alkua.

Huomioithan että Kyproksella on vasemmanpuoleinen liikenne.

HARRASTUKSET

Suosituimmat harrastukset ovat keskittyneet rannoille. Kirkasvetiset, puhtaat vedet tarjoavat erinomaiset puitteet sukellukseen, snorklaukseen ja lukuisten vesiturheilulajien harrastamiseen. Pyöräillen pääset tutustumaan lähikyliin ja ruuhkattomille rannoille, läheisellä Cape Grecon luonnonsuojelualueella riittää reittejä niin pyöräilijöille kuin patikoijillekin.

PATIKOINTI

Cape Grecon luonnonpuistossa kulkee useita patikointireittejä. Erityisesti keskikesällä kannattaa suunnata saaren keskiosassa sijaitsevaan Troodosvuoristoon, sillä ilmasto vuorilla on viileämpää kuin rannikolla. Troodosen rinteillä on laaja ja monipuolinen vaellusreitistö, joiden varrella näet viinitiloja ja paikallisia pieniä kyliä.

PYÖRIEN VUOKRAUS

Voit vuokrata polkupyöriä, skoottereita, mönkijöitä ja moottoripyöriä useista vuokraamoista. Keskustasta pääset pyörätietä pitkin esim. Nissi Beachin rannalle tai keskustan itäpuolella n. 7 km:n päässä sijaitsevalle Cape Grecon niemelle. Pyöräilyretket luonnonsuojelualueelle ovat suosittuja.

SUKELLUS JA SNORKLAUS

Agia Napan ympäristön kirkkaat ja lämpimät vedet tarjoavat erinomaiset mahdollisuudet sukellukseen ja snorklaukseen.

Agia Napassa on useita sukelluskohteita lähietäisyydellä. Aloittelijoille ja vähemmän sukeltaneille on rauhallisia, tuulettomia lahtia, kokeneemmille elämyksiä riittää luolissa ja tunneleissa sukeltaen sekä vanhoja uponneita laivoja tutkien. Sukellusretkiä järjestäviä yrityksiä on useita.

Snorklaus on suosittua kaikilla rannoilla. Agia Napan ja Protaraksen välissä sijaitseva Konnos Beach on uskomattoman hieno alue snorklaajille.

VESIURHEILU

Vesiuurheilulajit ja veneretket ovat suosittuja. Rannoilla vuokrataan erilaisia välineitä SUP-laudoista kanootteihin, voit kokeilla myös banaaniveneajelua tai nousuvarjoliittoa.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Pääkadun varrella ja hotellien läheisyydessä on useita apteekkeja. Päivystävän apteekin nimi ja osoite on kunkin apteekin ikkunassa.

Yksityissairaala **Napa Olympic Private Hospital** Chavares-kadun päässä on avoinna 24 t/vrk.

LIIKUNTAESTEETTÖMYYS

Agia Napa on rakennettu mäelle, joten esim. Vanhassakaupungissa liikkuminen on haasteellista. Jalkakäytäviä kuitenkin on ja paikoin myös luiskia. Kadut ovat tasaisia, mutta kynnykset korkeita.

LUOTTOKORTIT

Yleisimmät luottokortit ja Visa Electron käyvät maksuvälineinä useimmissa liikkeissä, hotelleissa ja ravintoloissa. Korteilla voi nostaa rahaa pankkiautomaateista.

PALVELURAHA

Kyproksella on tapana antaa palvelurahaa kiitokseksi hyvästä palvelusta. Ravintolassa laskun loppusummaa on tapana pyöristää ylöspäin 5-10 %. Palvelurahalla voi muistaa myös retkibussin kuljettajaa ja loman lopussa hotellihuoneesi siivoojaa.

KULKUYHTEYDET

Kyproksella on hyvä ja toimiva julkinen **bussiverkosto**. Busseja kulkee Paralimniin sekä Protarakseen, Larnakaan ja Nikosiaan. Bussit lähtevät pääkadulta, Luostariaukion vierestä ja lippu ostetaan kuljettajalta.

Taksin saat asemilta tai lennosta. Voit myös pyytää hotellisi henkilökuntaa soittamaan taksin hotelliisi. Varmista, että mittari on päällä, tai sovi hinta etukäteen.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään viisi päivää ennen matkaa.

Lentokenttä Larnaka

Matkan pituus n. 48 km

Matkan kesto n. 1 t

Yhteydet lentoasemalta

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös bussilla tai taksilla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys **asiakaspalveluumme** viimeistään 14 päivää ennen matkaa varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Tarkista lastenistuiimiin liittyvät ohjeistukset [täältä](#), Matkakohteessa-osion alta.

AGIA NAPA LASTEN KANSSA

Agia Napan satamassa on pienille lapsille tarkoitettu **Dolphins Luna Park**, jossa on leikkialue ja karuselleja.

Waterworld-vesipuisto sijaitsee muutaman kilometrin päässä keskustasta. Hieno vesipuisto on yksi Euroopan suurimmista, ja sen antiikin Kreikka -temaiset liu'ut ja altaat viihdyttävät kaikenikäisiä koko päivän. Alueella on myös ravintoloita.

Agia Napan keskustassa sijaitsevassa **Parko Paliatso -huvipuistossa** on nuoremmille ja vanhemmille sopivia karuselleja ja laitteita, ravintoloita, jäätelökojuja ja huvipuistotunnelmaa.

Kyproslaiset ovat hyvin lapsirakkaita, ja lapsiin suhtaudutaan hyvin joka paikassa. Ravintoloissa on yleisesti leikkialueita ja erilliset ruokalistat lapsille, ja puistoissa on leikkipaikkoja. Loivasti syvenevät, vähäaallokkoiset rannat ovat omiaan lasten leikkeihin.

NÄHTÄVYYDET

Agia Napan tunnetuin nähtävyys on **Luostariaukio** sitä ympäröivine rakennuksineen, joista kuuluisin on 1500-luvulla rakennettu luostari.

Paralimnin kylään pääset bussilla, taksilla ja polkupyörällä. Voit mennä suoraan Agia Napan tietä ja palata Fig Tree Bayn kautta. Matkan varrella on kauniita hiekkarantoja, merenlahtia ja useita ravintoloita.

Protaraksen yläpuolella olevalla kukkulalla sijaitsee **Elia'n kirkko**, josta aukeaa huikea näkymä merelle.

Nikosia ja **Larnaka** ovat erinomaisia ostoskaupunkeja täynnä hienoja historiallisia nähtävyyksiä.

Troodosvuoristossa on monta Unescon perintölistalla olevaa kirkkoa. **Kykkoksen luostari** on



myös Troodoksen alueella.

Agia Napasta pääsee varsin lähelle miehitetyn alueen rajaa. Huomioi, että valokuvaaminen alueella on kielletty. Voit tehdä päiväretken miehityslinjan toiselle puolelle kauniiseen Famagustan kaupunkiin, jonka rannalta voi ihmetellä Varoushan aavekaupungin autiota näkyä.

Rajoituksia valokuvauksessa:

Kirkoissa ja museoissa ei saa kuvata salamavalolla; monissa kuvaaminen on kokonaan kielletty, samoin videointi. Muutamissa sisä museoissa saa videoita maksamalla kuvausmaksun.

Kuvaaminen on kielletty miehityslinjan valvontaasemilla sekä tukikohta-alueilla. Kuvata ei saa myöskään työtehtävissään olevia sotilaita ja poliiseja.

OSTOKSET

Parhaat ostospaikat ovat **Makarios-pääkadulla** ja **Luostariaukion** ympäristössä. Edullisia ostoksia voi tehdä mm. **Larnakassa** ja läheisessä **Paralimnin** kylässä. Larnakan ja Paralimnin kaupoissa vietetään yleensä siestaa keskellä päivää.

Suosittelavaa ostettavaa ovat kengät, vyöt, silmälasit, juustot, hedelmät, pähkinät, kankaat, lastenvaatteet, keramiikka, korityöt, pöytäliinat sekä kulta- ja hopeakorut.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Agia Napassa on runsaasti ravintoloita pikaruokapaikoista hienostuneisiin à la carte -ravintoloihin. Voit nauttia perinteisen kyproslaisen keittiön antimien lisäksi mm. kiinalaista, japanilaista, intialaista ja meksikolaista ruokaa. Nissi Avenuen varrella on ravintoloita vierieressä, satama-alueen tavernoissa nautitaan merellisistä herkuista. Läheisessä Paralimnin kylässä on erinomaisia pieniä ravintoloita.

Kyproslaisessa keittiössä yhdistyvät Kreikan, Turkin ja Lähi-Idän keittiöiden maut. Hyvä tapa tutustua paikalliseen keittiöön on syödä 10–20 ruokalajin mezé, joka jaetaan koko seurueen kesken. Pöytään tuodaan ensin kylmät alkupalat, dippikastikkeet, salaattit ja leipä,

sitten lämpimät ruuat pieninä annoksina. Mezé sopii iltaruuaksi ja sen nauttimiseen kannattaa varata aikaa.

Kyproksella syödään myös paljon mereneläviä, tuoreita kasviksia ja oliiviöljyä. Saaren tunnetuin tuote lienee suussasulava halloumi-juusto.

Iltaelämä on vilkasta; pubeja, diskoja ja klubeja on kymmenittäin. Suosituimmat menopaikat ovat keskustassa Luostariaukiolla ja sitä ympäröivillä kujilla, joissa baarit ja yökerhot ovat avoinna aamutunneille saakka. Viihdetarjonta on selkeästi nuorille suunnattua.

UIMARANNAT

Agia Napa tunnetaan kauniista valkohiekkaisista ja kirkasvetisistä rannoistaan. Rannoille on myönnetty Blue Flag -ympäristösertifikaatit merkiksi rantojen puhtaudesta. Useimmilla rannoilla vuokrataan aurinkotuoleja ja -varjoja ja niillä on palveluja.

Vilkas, kuvankaunis **Nissi Beachin** ranta on 3 km keskustasta Larnakan suuntaan ja sinne pääsee esim. bussilla. Rannalla on hyvät vesiurheilumahdollisuudet, siellä voi mm. vuokrata kanootteja, SUP-lautoja ja polkuveneitä sekä vesihiihtää ja ajaa banaaniveneellä. Rannalla on snackbaareja.

Keskustan ranta, **Grecian Bay** on sataman jatkeena. Rauhallisempia rantoja ovat mm. **Sandy Bay** ja **Makronissos Beach** 3,5 km:n päässä keskustasta.

Retket

NIKOSIA JA VIEHÄTTÄVÄT KYLÄT

Maailman ainoa jaettu pääkaupunki, viehättäviä kyliä ja vehreitä vuoristomaisemia – Kyproksen keskiosan seudut hurmaavat aitoudellaan! Näe Nikosian ja Larnakan läänin parhaimpia paloja, ihastele maisemia ja aisti historiaa ja paikallista elämää.

Retken ensimmäinen pysähdys on Kyproksen jaetussa pääkaupungissa, Nikosiassa. Täällä sisämaassa sijaitsevassa kaupungissa tutustut sen kreikkalaiseen puoleen ja sen

nähtävyyksiin. Kaupungin sydän on sen pyöreän muotoinen vanhakaupunki, jota 1500-luvulla rakennetut kaupunginmuurit ympäröivät. Vanhassakaupungissa vieraillet vuonna 1665 rakennetussa Pyhän Johanneksen katedraalissa sekä Vapauden muistomerkillä. Näet myös kaupunkia erottavan demilitarisoidun Vihreän linjan, Faneromenin kirkon sekä Ledran kapean kävelykadun. Sinulla on myös vapaata aikaa omatoimiseen kaupunkiin tutustumiseen. Suuntaa ostoksille tai istahda kahvikupposen ääreen johonkin vanhakaupungin lukuisista kahviloista.

Nikosiasta matka jatkuu viehättävään Lefkaran kylään, joka on tunnettu perinteisestä käsintehdystä pitsistä sekä upeista hopeaesineistä. Täällä kuljet kylän kapeilla ja mutkittelevilla kaduilla ja näet ympärilläsi mielenkiintoista arkkitehtuuria.

Retkibussin huristellessa kohti Kato Drysin kylää, ohitat vehreitä maisemia, oliivilehtoja, mantelipuita, sitrusviljelmiä sekä viiniviljelmiä. Retken päätteeksi vieraillet paikallisella viinitilalla, jossa tutustut viinin valmistukseen, pistäydyt viinikellarissa ja maistelet Kyproksen omia viinejä.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8–17). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 65 €/aikuinen, 35 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja viininmaistelun (alle 18-v. mehutarjoilu).

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan 2.4.–31.7. ja 1.9.–17.10.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retki ei sisällä mahdollisia pääsymaksuja vapaavalintaisiin vierailukohteisiin. Opas nousee bussin kyytiin Larnakasta, n. 30 minuuttia viimeiseltä hotellipysähdykseltä. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 11 henkilöä ja enimmäisosallistujamäärä 50 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin kyytiin. Maasto käveltävällä reitillä on melko tasaista asfalttia, Nikosian kaupungissa osittain epätasaista kivetystä. Pisin kävelymatka on n. 1 km. Pysähdyskohteissa ei ole käytettävissä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle on mahdollista osallistua pyörätuolilla, rollaattorilla ja rattailla. Kokoonlaitettavat apuvälineet ja rattaat voi ottaa mukaan retkelle.

FAMAGUSTAN AAVEKAUPUNKI

Hyppää minibussin kyytiin ja lähde mielenkiintoisen historian äärelle mahtaviin maisemiin! Retkellä tutustut Pohjois-Kyproksen puolella sijaitsevaan keskiaikaiseen Famagustan kaupunkiin sekä sen parhaisiin paloihin. Kaupunki on yksi saaren kauneimmista ja täynnä kiehtovaa historiaa.

Retken aluksi suuntaat kohti Kyproksen ja Turkin rajalla sijaitsevaa Varoshan hylättyä aavekaupunkia. Ennen vuotta 1974 paikka tunnettiin suosittuna turistikohteena, jossa vierailivat myös maailman kuuluisimmat tähdet. Kyproksen miehityksen aikaan kaupunki hylättiin turkkilaisten vallatessa saaren pohjoisosan. Rajanylityksen jälkeen ajelet pitkin kaupunkia ympäröivän aidan reunustaa kohti sen kuuluisaa Varossin hiekkarantaa, josta käsin näet läheltä kaupungin autioituneita hotelleja.

Retken aikana näet myös vanhan goottilaisen kaupungin vallihaudan, jossa linnan muurit kohoavat korkeuksiin. Astu sisään porttien ja muurien suojassa olevaan kaupunkiin, joka kätkee sisäänsä 365 kirkkoa ja katedraalia. Kierroksen aikana aistit ja näet todisteita menneiden vuosisatojen historiasta.

Kesto:

puoli päivää (n. klo 8–13). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 50 €/aikuinen, 30 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Opastus englanniksi



:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivät ovat 1.4.–31.5. ti ja pe, 1.6.–24.10. ma, ti, pe ja la.

:

Huomioitavaa

:

Retkelle tarvitaan mukaan voimassa oleva passi. Retkellä on mahdollisuus ostaa välipalaa ja juotavaa. Varoshan aavekaupungissa kävellään n. 3 kilometrin pituinen matka. Retken aikana on mahdollisuus vieraila kirkossa, varaa mukaan polvet ja hartiat peitettävää vaatetta. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 6 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin kyytiin. Retkellä kävellään melko tasaista asfalttietä. Pisin kävelymatka on n. 3 km. Pysähdyskohteissa ei ole käytettävissä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Pyörätuolia tai rollaattoria ei ole mahdollista ottaa mukaan kuljetukseen.

Lastenrattaat: Retkellä on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat on mahdollista ottaa mukaan retkelle.

JEEPPISEIKKAILU CAVE DWELLERS

Tutustu Kyproksen kauniiseen luontoon lähietäisyydeltä! Koe erilainen ja hieman vauhdikkaampi tapa kokea lomasaaren upeita maisemia.

Jeeppi vie sinut päällystämättömille teille itärannikon kansallispuiston itäisimpään pisteeseen. Täältä avautuu sanoinkuvaamattoman upeat näkymät ympäristöön. Vauhdikkaan koko perheelle soveltuvan retken aikana vieraillet majesteettisissa luolissa, luonnonmuovaamalla silloilla sekä näet omaleimaisia vanhoja kirkkoja. Retken aikana voit myös halutessasi pulahtaa turkoosina välkkyvään mereen. Muistoksi päivän seikkailusta sinulle jää upeat kuvat sekä mielenkiintoisia tarinoita saaresta.



Kesto:

puoli päivää (n. klo 8–12.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkatsovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 50 €/aikuinen, 35 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Kesän 2024 retkipäivät ovat 1.4.–31.5. ma, ti, ke, to ja pe, 1.6. alkaen päivittäin. Retki toteutetaan 20.10.2024 asti.

Huomioitavaa

:

Pysähdyspaikoilta on mahdollisuus ostaa juotavaa ja pientä purtavaa. Osa retkellä ajettavasta reitistä ajetaan maastossa, jossa on paikoin pomppuista. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 6 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

JEEPPISEIKKAILU LUMOAVALLE LAGUUNILLE

Hyppää jeepin kyytiin ja lähde mielenkiintoiselle seikkailulle päällystämättömille teille! Retkellä näet aidon Kyproksen sekä koet jännittävän seikkailun mahtavissa maisemissa, ja perinteiden äärellä.

Retken aluksi nautit tunnelmasta perinteisessä kahvilassa paikallisten ihmisten keskuudessa. Tämän jälkeen suuntaat kohti seikkailua! Istahdat jeepin kyytiin ja aloitat kipuamisen kohti vuoria ja henkeäsalpaavia maisemia. Villi ja tiheä kasvillisuus, koskematon luonto ja uniikit maisemat lumoavat jokaisen. Pysähdyt syrjäisellä seudulla 1600-luvulta peräisin olevalla pienellä kappelilla.



Matkasi jatkuu kohti lumoavan kaunista laguunia paikkaan, joka on lähes mahdotonta löytää muutoin kuin tällä jeeppiseikkailulla! Laguunilla nautit rauhasta ja voit pulahtaa virkistävään veteen. Vieraillet myös museokylässä, jossa otat askeleen taaksepäin menneisiin vuosisatoihin.

Retken viimeinen pysähdys on Lefkaran kylässä, joka on tunnettu perinteisestä käsintehtystä pitsistä sekä upeista hopeaesineistä. Täällä astelet kylän kapeilla ja mutkittelevilla kaduilla ja näet ympärilläsi mielenkiintoista arkkitehtuuria. Voit myös istahtaa paikalliseen kahvilaan kahvikupposen ääreen ennen paluuta hotelleille. Retkellä on varattu vapaata aikaa paikallisessa kylässä, jossa voit nauttia lisämaksusta maittavan aterian perinteisessä perheomisteisessa tavernassa.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8–17). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 70 €/aikuinen, 50 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivät ovat 1.4.–31.5. ma ja to, 1.6.–24.10. ma, to, ja la.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retkelle mukaan käteistä rahaa kahvitaukoa ja mahdollisia ostoksia varten. Osa retkellä ajettavasta reitistä ajetaan maastossa, jossa on paikoin pomppuista. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 6 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

JEEPPISEIKKAILU TROODOSVUORISTOON



Astu jeeppin kyytiin ja vietä vauhdikas päivä Troodosvuoristossa, Kyproksen vihreässä sydämessä! Vuoristo kätkee laaksoihinsa huikeita maisemia, kauniita kyliä, historiaa sekä vuoristokyliä elämää.

Jeeppi vie sinut saaren sisäosaan vuorenrinteille, halki vehreiden mäntymetsien paikkoihin, joihin on muutoin lähes mahdotonta päästä. Auton huristellessa pitkin pieniä teitä voit vain nauttia upeista vaihtuvista maisemista.

Matkalla ohitat pieniä sympaattisia kyliä. Lyhyiden pysähdysten ja kävelyiden aikana näet ja koet kapeiden katujen varsilla paikallista kyläelämää, upeaa kiviarkkitehtuuria ja voit maistella paikallisia herkkuja. Retken aikana vieraillet keskiaikaisessa kirkossa ihastelemassa freskoseinämaalauksia. Sytytä kynttilä ja voit hiljentyä hetkeksi vauhdikkaan päivän lomassa! Piipahdat myös kauniilla kirkasvetisellä vesiputouksella. Tähän upeassa ympäristössä sijaitsevaan paratiisinomaiseen paikkaan ihastut takuulla!

Retken aikana kuulet paljon mielenkiintoista tietoa saaresta, sen historiasta ja nykypäivästä sekä asukkaista. Retkellä on varattu vapaata aikaa paikallisessa kylässä, jossa voit nauttia lisämaksusta maittavan aterian perinteisessä perheomisteisessa ravintolassa.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8–18). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 80 €/aikuinen, 60 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivät ovat tiistai ja perjantai. Retki toteutetaan 24.10.2024 asti.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retkelle mukaan käteistä rahaa kahvitaukoa varten. Osa retkellä ajettavasta reitistä ajetaan maastossa, jossa on paikoin pomppuista. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä



päivänä, paikallista aikaa klo 6 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

FANTASY BOAT PARTY -RISTEILY, K18

Astu laivaan ja vietä ikimuistoinen iltapäivä hyvässä porukassa! Nuorekas ja vauhdikas tunnelma sekä kirkkaat vedet, ja vilvoittavat uimatauot houkuttelevat viettämään päivää merellä.

Laiva seilaa Agia Napan satamasta kohti kaunista Konnos Bayta ja Cape Grecon -niemekkeen aluetta pysähtyen välillä uimatauolle. Matkan aikana voit loikoilla kannella aurinkoa ottaen, tanssia loputtoman sinisen taivaan alla Agia Napan kuuluisimman dj:n soittaessa biisejä ja hyppiä laivan kannelta uimaan kristallinkirkaaseen mereen. Risteilyisäntä pitää huolen, että tunnelma on katossa ja kaikilla on hauskaa! Retken aikana nautitaan kevyt lounas merimaisemissa.

Kesto:

puoli päivää (n. klo 12–16 tai n. klo 14–18, risteilyn ajankohta vaihtelee sesongin mukaan). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 60 €/hlö. Osallistujien alaikäraja on 18 vuotta.

Sisältää: 4 tunnin risteilyn, kevyen lounaan ja juomat risteilyn viimeisen 30 minuutin ajan.

Lisämaksusta muut juomat laivan baarista, maksetaan retkellä.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita. Laivan henkilökunta puhuu englantia.

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivä on lauantai. Retki toteutetaan 6.4. alkaen.

:

Huomioitavaa

:

Siirtyminen omatoimisesti laivan (Fantasy Boat Party) lähtöpaikalle Agia Napan satamaan. Risteilyn lähtöaika vaihtelee sesongin mukaan, tarkan lähtöajan saat kohteessa. Satamassa tulee olla 45 min ennen laivan lähtöä. Varaa retkelle mukaan uimavarusteet,



pyyhe ja käteistä. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 6 mennessä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla laivaan. Laivassa on 3 kerrosta ja kerrosten välillä on portaita. Risteily on suosittu ja siellä on yleensä paljon ihmisiä, joten liikuntarajoitteisen asiakkaan voi olla hankala liikkua laivassa. Laivalla ei ole esteettämiä wc-tiloja.

Apuvälineet: taitettavan pyörätuolin tai rollaattorin voi ottaa mukaan.

MERIROSVOSEIKKAILU – BLACK PEARL

Astu merirosvolaivaan ja vietä riemukas päivä Pirates of the Caribbean -tyyliin! Hauska ja viihdyttävä meriretki sopii koko perheelle.

Komea Black Pearl -merirosvolaiva suuntaa Agia Napan satamasta kohti itää ja matkan varrella näet mereltä käsin rannikon upeita nähtävyyksiä. Ohitat muun muassa meriluolastot, rakastavaisten sillan ja Famagustan aavekaupungin.

Merirosvolaivan miehistö viihdyttää taidokkailla tempuillaan ja hauskaa pidetään kisaillemalla ja tanssimalla laivan kannella. Saatatpa risteilyn aikana kuulla myös tykinlaukauksia! Uimatauot Sinisellä laguunilla ja Konnoksen lahdella mahdollistavat pulahduksen virkistävään veteen. Pienille ja suurille merirosvoillekin tulee välillä nälkä, joten touhuilun lomassa nautitaan lounaasta laivalla.

Kesto:

puoli päivää (n. klo 10.30–14.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 50 €/aikuinen, 25 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää: lounaan.

Lisämaksusta Juomat ja välipalat laivalla, maksetaan retkellä.

:



Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivät ovat ti, ke, pe ja la.

:

Huomioitavaa

:

Siirtyminen laivan lähtöpaikalle Agia Napan satamaan omatoimisesti. Varaa retkelle mukaan uimavarusteet ja pyyhe. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin ja laivan kyytiin. Laivaan pääsee rampia pitkin ja esteettömät wc-tilat sijaitsevat sisääntulokerroksessa.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Aluksessa on mahdollista liikkua pyörätuolilla, rollaattorilla, rattailla.

MEDITERRANEO III – KATAMARAANIRISTEILY

Rentoutumista, aurinkoa ja kauniita maisemia! Lähde nauttimaan Välimeren aalloista ja lomasaaresi maisemista mereltä käsin.

Alus suuntaa kohti Famagustaa, jossa näet mereltä käsin Varoshan kummituskaupungin ja voit pulahtaa veteen päivän ensimmäisellä uintitauolla. Täältä katamaraani suuntaa rannikkoa mukailien kohti Cape Grecon niemekettä ja sinistä laguunia, ohittaen yhtenä Kyproksen kauneimmista rannoista tunnetun Big Tree Bayn. Sopivan paikan tullen kapteeni pysähtyy päivän toiselle uimatauolle ja voit virkistäytyä tutkaillen kristallinkirkkaita vesiä. Risteilyn aikana nautit herkullisen lounaan aluksella.

Kesto:

puoli päivää (n. klo 9–14). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.



Hinta: n. 65 €/aikuinen, 32 € / 3–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, hedelmiä ja juomat (vesi, virvoitusjuomat, paikalliset alkoholijuomat) risteilyn ajan.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivät ovat ma, to, pe, la ja su. Retki toteutetaan 24.10. asti.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan oma pyyhe. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä omatoimisesti tai oman avustajan avulla nousemaan retkibussin ja katamaraanin kyytiin. Katamaraaniin nouseaan kapeaa ramppia pitkin. Katamaraanissa ei ole käytössä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Aluksessa on osittain mahdollista liikkua pyörätuolilla ja rollaattorilla. Kokoontaitettavan apuvälineen voi ottaa mukaan.

Lastenrattaat: Aluksessa ei ole mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi kuitenkin ottaa mukaan kuljetukseen.

MEDITERRANEO III – KATAMARAANIRISTEILY AIKUISILLE

Kirkkaat vedet ja kaunis rannikko houkuttelevat viettämään rentoa päivää merellä. Ota mukava asento tyylikkäällä Mediterraneo III -katamaraanilla ja lähde risteilemään aikuisten kesken.

Risteilyllä seilataan saaren itäistä puolta Famagustan ja Cape Grecon -niemekkeen välillä. Matkalla pidetään virkistäviä uimataukoja Protaraksen alueen kirkkaissa vesissä. Aluksen huomaavainen henkilöstö pitää huolen viihtyvyydestäsi päivän aikana. Huolettoman päiväsi kruunaa herkullinen lounas upeissa merimaisemissa.



Kesto:

puoli päivää (n. klo 9–14). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 89 €/hlö. Osallistujien alaikäraja on 18 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, samppanjasillisen, suolaisia ja makeita suupaloja, hedelmiä ja juomat risteilyn ajan.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2024 retkipäivä on tiistai. Retki toteutetaan 24.10. asti.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan oma pyyhe. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 40 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä omatoimisesti tai oman avustajan avulla nousemaan retkibussin ja katamaraanin kyytiin. Katamaraaniin noustaan kapeaa ramppia pitkin. Katamaraanissa ei ole käytössä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Aluksessa on osittain mahdollista liikkua pyörätuolilla ja rollaattorilla. Kokoontaitettavan apuvälineen voi ottaa mukaan.

Lastenrattaat: Aluksessa ei ole mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi kuitenkin ottaa mukaan kuljetukseen.

SAN ANTONIO II – AURINGONLASKUN MERIRETKI

Välimeren aallot kutsuvat risteilylle! Astu kuunarilaivan kyytiin viettämään rentouttava iltapäivä, joka huipentuu taivaan värjäävään auringonlaskuun merellä.



Aluksen suunnattua satamasta väljemmille vesille voit vain keskittyä rentoutumiseen vilvoittavan merituulen hyväillessä ihoasi. Aluksen reitti kulkee Agia Napan ja Protaraksen edustan vesillä. Laivan lipuessa kohti Famagustaa ja Varoshan aavekaupunkia ohitetaan jylhää rannikkoa, kauniita poukamia sekä auringonvalossa kultaisena hehkuvia hiekkarantoja. Derynian lahdelta alus suuntaa rannikkoa myötäillen kohti Cape Grecon aluetta, ja kaunista Sinistä laguunia. Matkalla ohitetaan yksi Kyproksen parhaista rannoista, Fig Tree Bay. Auringon laskiessa taivaanranta värjäytyy uskomattomin värein, ja samaan aikaan rannoilla syttyvät valot luovat unohtumattoman elämyksen.

Risteilyn aikana voit nauttia virkistäviä juomia laivan baarista ja herkutella maistuvalla aterialla upeita maisemia ihailen. Reitin varrella pidetään kaksi uimataukoa, jolloin voit pulahtaa virkistäväälle uinnille.

Kesto:

puoli päivää (n. klo 15–20). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 59 €/aikuinen, 29 € / 3–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, päivällisen, hedelmiä ja juomat risteilyn ajan (vesi, paikalliset virvoitus- ja alkoholijuomat).

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Kesän 2024 retkipäivät ovat perjantai ja sunnuntai (30.9. asti). Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 12.7.

Huomioitavaa

:

Varaa mukaan uimavarusteet, mikäli haluat pulahtaa mereen uimataukojen aikana. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:



RETKET KESÄ 2025

Retkiohjelma vahvistuu myöhemmin ja voi poiketa aiemmasta.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Kohteesta riippuen 14–24 €/aikuinen, 7–12 € / 2–17-v. lapsi. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloitusetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot näet tehdessäsi varausta. Ei koske yhdistelmämatkoja, joissa lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö. Yksityiskuljetukseen voivat osallistua vain samalla matkavarauksella olevat henkilöt.

Yksityiskuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Kypros

MATKAT KYPROS

Välimeren kolmanneksi suurin saari **Kypros** lupaa yli 300 aurinkoista päivää vuodessa. Kyproksen saaren karun kaunis luonto, hiljaiset rantapoukamat ja vilkkaat kaupungit ovat houkuttelevat lomalle suosikkisaarelle jo vuosikymmenien ajan. Kyproksella niin uusi kuin vanha ovat läsnä. Vilkaissa kaupungeissa eletään nykyajassa, kun taas perinteiset hiljaiset vuoristokylät ja vehreät laaksot viiniviljelmineen ja vuohipaimenineen antavat saarelle oman viehättyksensä.

Kyproksen kiehtova historia tulvii tarinoita antiikin aikaisista sankareista, joiden mukaan useimmat saaren hotelleistakin on nimetty. Kyproksen tunnetuin myytti kertoo rakkaudenjumala Afroditesta, joka tarun mukaan syntyi meren vaahdosta ja nousi saarelle Pafoksen rantakallioilla. Taru Afroditesta nosti Kyproksen yhdeksi antiikin ajan merkittävimmistä paikoista.

KYPROKSEN MATKAKOhteet

Lähde lomamatkalle Kyproksen saaren eteläosaan, kreikkalaisten asuttamaan Kyproksen tasavaltaan. Elämäniloisen **Agia Napan** turkoosinsinisenä hohtavat rannat ja vilkas yöelämä kutsuvat lomalaisia vuosi vuoden jälkeen uudestaan. Rauhallisempi **Protaras** sopii loivasti syvenevine kauniine rantoineen ja harrastusmahdollisuuksineen lapsiperheille ja leppoisaa lomaympäristöä arvostaville matkailijoille. Voit yhdistää kaupunki- ja rantaloman modernin trendikkäässä, mutta historiaa henkivässä **Larnakassa** tai **Limassolissa**, joissa nuorekas ilmapiiri kohtaa saaren mielenkiintoisen menneisyyden. **Pafos** on suuri kyproslainen kaupunki hyvine ostosmahdollisuuksineen ja vilkkaine iltaelämineen. Se tarjoaa paljon tekemistä ja näkemistä kaikenikäisille lomailijoille. Uudet yhdistelmämatkamme **Larnaka–Protaras** ja **Larnaka–Agia Napa** tuovat esiin Kyproksen monipuoliset kasvot parhaimmillaan!

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Kyprokselle matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset [tästä](#).

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohdettasi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

Suu-nenäsuojaimen käyttö

Suu-nenäsuojaimen käyttöä edellytetään sairaaloissa ja hoivakodeissa. Varaa mukaan suu-nenäsuojaimia kaikille 12 vuotta täyttäneille matkaseurueesi jäsenille.

KYPROKSEN HINTATASO

Hintataso Kyproksella on suunnilleen sama kuin Suomessa.

JÄNNITE

Kyproksen hotelleissamme jännite on 220–240 V. Välikappaleen voi lainata hotellista tai sen voi ostaa supermarketista.

PYHÄPÄIVÄT

- 25.3. Neitsyt Marian ilmestyspäivä ja Kreikan kansallispäivä
- 1.4. Eoka-päivä (Kyproksen 1950-luvun kansallistaistelijoiden vuosipäivä)
- 22.–25.4.2022 ortodoksipääsiäinen
- 1.5. vappu
- 15.8. Neitsyt Marian päivä
- 1.10. Kyproksen itsenäisyyspäivä



28.10. Ohhi-päivä (kreikkalainen pyhäpäivä)

Edellä mainittuina pyhinä virastot, postit, pankit ja kauppahallit ovat suljetut. Myymälöiden aukioloajat vaihtelevat.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomamatkojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

Löytötavarat

Jos olet vahingossa jättänyt omaisuuttasi:

- **Finnairin lentokoneeseen lennolla matkakohteeseen**
Ota yhteyttä paikallisen lentoaseman löytötavarapalveluun. Tavarasta ja sen löytäjästä (matkustamohenkilökunta tai siivouspalvelu) riippuen se voidaan myös toimittaa Finnairin maapalvelujen edustajalle, joka lähettää sen Excess Baggage Companylle Helsinkiin.

- **Finnairin lentokoneeseen lennolla Suomeen**

Finnair toimittaa löydetyt tavarat Excess Baggage Companyn palvelutiskille Helsinki-Vantaan lentoasemalla. Voit tiedustella löytötavaroita Excess Baggage Companysta ks. yhteystiedot alla.

Huomaathan, että kadotetut passit viedään Suomen rajavalvonnalle. Lentokoneeseen jätetyt tupakka- ja alkoholituotteet viedään Helsinki-Vantaan lentoaseman tullin tarkastuspisteelle.

Excess Baggage Company

Palvelupiste: <https://www.finnair.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/excess-baggage-company>

Puhelinpalvelu: +358 9 81 71 19 68

Sähköpostitiedustelut: helsinki@excess-baggage.com

- **Lomakohteeseen**

Ota yhteys suoraan Suomen Löytötavarapalveluun, mikäli unohdit tavaroitasi lomakohteeseen. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan. Aurinkomatkojen asiakkaita palvelee Kouvolan palvelunumerossa **Suomen Löytötavarapalvelu**

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHLI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

Omatoimisilla Kaupunkilomilla matkan hintaan voi sisältyä aamukahvin, aamiaisen tai



buffetaamiaisen sijaan amerikkalainen, englantilainen, irlantilainen, skottilainen tai kevyt aamiainen. Näistä neljä ensimmäistä erottaa aamiaisesta useimmiten se, että tarjolla on mm. munia, pekonia tai makkaroita eri muodoissaan. Kevyt aamiainen on vaatimaton, lähinnä aamukahviin rinnastettava aamiaisvaihtoehto.

PUOLIHOTOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen. Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

RUOKAJUOMAT eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. Joissain hotelleissa voi myös olla mahdollista ruokailla á la carte -ravintolassa muutamana päivänä viikossa. Aurinkomatkat ei voi taata paikkaa á la carte -ravintolassa. Á la carte -ravintolaan tarvitaan usein pöytävaraus. Tarkista ravintolan varaustilanne hotellilta.

All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All inclusive-palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten lisäkustannusten selvittämiseksi.

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja ajankohdittain.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja



eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jako-aika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppaallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenajasta riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.



Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä tai muita ajoittaisia katkoksia sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUT SEKÄ UIMA-ALTAIDEN LÄMMITYS JA VEDEN LAATU

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

Hotellien tiedoissa kerrottiin hotellien tarjoamiin aktiviteetteihin voi tulla muutoksia lomakauden aikana kysynnän vaihdellessa.

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

Hotellikuvauksessa kerrotaan uima-altaiden veden laadusta, esimerkiksi onko uima-altaiden vesi puhdasta merivettä tai mineraalivettä. Huomioithan, että mikäli hotellissa on ilmoitettu olevan makean veden allas/altaita, voi vesi joissain tapauksissa olla myös merivedestä puhdistettua vettä. Vesi voi tuntua suolaiselta, mutta sen suolapitoisuus on kuitenkin merkittävästi merivettä alhaisempaa. Veteen voidaan myös ajoittain sekoittaa suolaa veden puhtaana pidon vuoksi.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

HYVÄÄ MATKAA!